

**MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ**  
**ULUSLARARASI MARMARA LİSANSÜSTÜ İLETİŞİM ÖĞRENCİLERİ KONGRESİ-4**  
**INTERNATIONAL MARMARA POSTGRADUATE COMMUNICATION STUDENTS CONGRESS-4**  
**5-6 Mayıs 2025 – Göztepe Yerleşkesi, Kadıköy-İstanbul**

**Adil ve Etkili Bir İletişim Düzeni Arayışı: Mukavemet, Dekolonizasyon ve Enformasyon Ekosistemi**

İletişim araçlarının her geçen gün çeşitlendiği ve yaygınlaştığı günümüzde okuma yazma becerisine sahip olan herkes bu araçları kullanabilme ve içerik oluşturabilme imkânına sahiptir. Bu çerçevede lisans düzeyindeki medya ve iletişim eğitimi, akademik bir formasyon kazandırmanın yanında öğrencilerin daha çok mesleki formasyonu edinebilecekleri bilgi ve becerileri kazanmalarına imkân sunmaktadır. Fakat hem uygulamaya hem de akademik üretime yansıtılabilecek teorik ve metodolojik bilgi birikimine sahip olma imkânı ancak lisansüstü çalışmalarla yakalanabilmektedir.

Buradan hareketle Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi'nin medya ve iletişim çalışmalarına lisansüstü seviyesinde katkı sağlamak amacıyla düzenlediği Uluslararası Marmara Lisansüstü İletişim Öğrencileri Kongresi, 5 yıl aradan sonra "**Adil ve Etkili Bir İletişim Düzeni Arayışı: Mukavemet, Dekolonizasyon ve Enformasyon Ekosistemi**" teması ile 5-6 Mayıs 2025'te yeniden düzenleniyor.

Uluslararası Marmara Lisansüstü İletişim Öğrencileri Kongresi, lisansüstü çalışmalar yapan öğrencilerin akademik çalışmalarına destek vermek ve düşünce üretimi, akademik yazım, kendini ifade etme ve yazdıklarını sunma becerilerini geliştirmek amacıyla düzenlenen kongre, lisansüstü çalışma yürüten tüm akademisyen adaylarının katılımına açıktır.

İlki 2014'te sempozyum ve 2017, 2018, 219 yıllarında da kongre olarak düzenlenen Marmara Lisansüstü İletişim Öğrencileri Kongresi'ne, ev sahibi olarak Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi'nin 4. sınıf lisans öğrencileri de başvurabilir. Bildiri özeti ve tam metinlerin [iletisim-kongre@marmara.edu.tr](mailto:iletisim-kongre@marmara.edu.tr) adresine gönderilmesi gerekmektedir.

#### **Konu Başlıkları**

Adil ve etkili bir iletişim düzeni arayışı

Medya ve sömürgecilik ilişkisi

Mukavemet ve sömürgecilik karşıtı hareketler

Dekolonizasyon ve enformasyon ekosistemi

Sömürgecilik türleri, medya ve iletişim

Uluslararası medya ve iletişim düzeni arayışları

Önleyici habercilik ve hak haberciliği

Savaş haberciliği

Mukavemet ve medya okuryazarlığı

Medya ve iletişim ahlakı

Sömürgecilik ve sinema

Dekolonizasyon ve sinema

Sömürgecilik, soykırım ve medya

Filistin'in sömürgeleştirilmesi, soykırım ve medya

Dijital iletişim ve savaş

Dijital aktivizm ve miskin/tembel eylemcilik

Savaşın iletişimi ve kamu diplomasisi

Sömürgecilik ve reklamcılık

Sömürgecilik ve halkla ilişkiler

Savaş ve enformasyon doğrulama

Deep fake, dezenformasyon, manipülasyon, algı yönetimi

### **Katılım ve Başvuru Şartları**

Medya ve iletişim alanı kapsamına giren konularda çalışma yürüten tüm lisansüstü öğrenciler başvurabilir.

Kongre, lisansüstü çalışma yürüten tüm akademisyen adaylarının başvurularına açıktır.

Kongreye katılım ücretsizdir ve hibrid (yüz yüze ve çevrimiçi) olarak yapılacaktır.

Konaklama, ulaşım vb. giderler/masraflar katılımcıların kendi sorumluluğundadır.

Kongre E-posta adresi: **milefkongre@gmail.com**